
2022年BRM521⽯廊崎400 Ver1.22    2022/05/16
S＝信号、「 」=信号名、⼗=⼗字路、T=T字路、Y=Y字路、├=├字路、┤=┤字路、ルートは次の通過点までの道路番号、区間は前の通過点からの距離

区間 PC間 合計 通過点 進路 ルート 情報・その他 [ ]⾏先道標
1 0.0 0.0 0.0 スタート ⼆⼦⽟川（兵庫島公園） 公園内通路 5/21 20:00スタート
2 0.2 0.2 0.2 ┳ 右折 区道 兵庫橋を渡り右折
3 0.4 0.6 0.6 ┫ 左折 区道
4 0.1 0.7 0.7 ┳ Ｓ 右折 T11 正⾯バスターミナル、多摩堤通り
5 4.8 5.5 5.5 ╋ 「丸⼦橋」 直進 T11 中原街道を超える
6 0.4 5.9 5.9 ┃ 踏切 直進 T114 踏切注意
7 0.0 5.9 5.9 ┣ Ｓ 右折 T114 信号待ち、右折注意
8 1.6 7.5 7.5 ┣ Ｓ 右折 区道 コメダ珈琲店、右折注意
9 0.0 7.5 7.5 ┃ 踏切 直進 区道 踏切注意(40m)
10 0.4 7.9 7.9 ┳ ⽌まれ 左折 区道 正⾯オリンピック
11 0.5 8.4 8.4 ╋ Ｓ 直進 区道 ガス橋通りを越える
12 0.8 9.2 9.2 ┳ ⽌まれ 右折 区道 道なり突き当たりを右に
13 0.2 9.4 9.4 ┳ ⽌まれ 左折 区道 多摩川⼟⼿沿いの道、歩道橋
14 0.8 10.2 10.2 ┫ Ｓ 左折 区道 Ｒ１⾼架下をくぐって次の信号
15 0.1 10.3 10.3 ┳ ⽌まれ 左折 区道 左に回り込んでR1へ
16 0.0 10.3 10.3 ┳ ⽌まれ 左折 R1 正⾯SUZUKI（20m)
17 12.3 22.6 22.6 ┫ 「⻘⽊橋」 左折 R1 左折レーン、左折信号有
18 0.2 22.8 22.8 ┳ 「⻘⽊通」 右折 R1 左折レーン有、右折（道なり）注意
19 1.3 24.1 24.1 ╋ 「⾼島町」 左折 K13 ⼿前ガード下直進、2本⽬・新横浜通り
20 1.9 26.0 26.0 ╋ 「⽻⾐町」 右折 R16 ⼆段階右折、この先信号多し
21 1.4 27.4 27.4 ┫ 「駿河橋」 左折 市道 道なり左へ、⾸都⾼と同じ⽅向
22 0.8 28.2 28.2 ┳ 「中村橋」 左折 R16 道なり左へ
23 1.8 30.0 30.0 ┳ 「⼋幡橋」 右折 R16 左折レーン有、右折（道なり）注意
24 11.6 41.6 41.6 ╋ 「六浦中学校⼊⼝」 右折 市道

25 0.0 41.6 41.6 Control 1 セブンイレブン横浜六浦1丁⽬店 左側 市道
No.24右折直後左側。
5/21 21:14〜23:06

26 0.4 0.4 42.0 ╋ 右折 市道
右前⽅クリーニングみふね
左の⾓に郵便ポストあり

27 0.1 0.5 42.1 ╋ 左折 市道 踏切⼿前を左折
28 0.6 1.1 42.7 ┳ 左折 市道
29 0.6 1.7 43.3 ┳ 「六浦バイパス南側」 左折 K205
30 2.8 4.5 46.1 Y Ｓ 右折 K20５ 道なり右⽅向。線路をくぐる
31 2.4 6.9 48.5 ┳ 右折 K311 踏切わたり右折
32 2.1 9.0 50.6 ╋ 「下⾺」 左折 K21
33 0.9 9.9 51.5 ┳ 「滑川」 右折 R134
34 21.3 31.2 72.8 Y ⻄湘バイパス⼊り⼝ 左側 R134 Ｒ1とR134の分岐を左へ [⼩⽥原 国道1号]
35 0.8 32.0 73.6 ╋ 「⼤磯駅⼊⼝」 左折 R1
36 16.4 48.4 90.0 ┳ 「⼩⽥原市⺠会館前」 左折 R1
37 0.2 48.6 90.2 ┳ 「本町」 右折 R1
38 1.0 49.6 91.2 ╋ 「早川⼝」 左折 R135
39 1.8 51.4 93.0 早川インター付近⾼架 直進 R135 ⾼架へ、⾃転⾞通⾏可
40 4.4 55.8 97.4 Control 2 ローソン⻄湘江之浦店 左側 R135 5/21 22:51〜5/22 02:28

41 3.1 3.1 100.5 Y 真鶴道路料⾦所 左上 R135
真鶴道路新道（有料道路）に⼊らない、旧道は通⾏
無料

42 6.2 9.3 106.7 Y 「⾨川」 右折 R135
[R135]左は⾃動⾞専⽤道路、熱海ビーチライン
（近道）に⼊らない

43 6.8 16.1 113.5 ┫ 「東海岸町」 左折 R135 ⼀⽅通⾏出⼝
44 0.6 16.7 114.1 ┣ 右折 R135 右折レーンへ⼊る、通⾏注意

45 0.7 17.4 114.8 Y 左折 市道
錦ヶ浦トンネルには⼊らない。
[ホテルニューアカオ]看板⽅⾯に

46 1.0 18.4 115.8 ┳ 左折 R135 合流注意。トンネル出⼝
47 0.1 18.5 115.9 ┫ 左折 市道 トンネル（名称なし）に⼊らず直ぐ⼿前を左折
48 0.3 18.8 116.2 ┳ 左折 R135 合流注意.

49 1.5 20.3 117.7 ┫ 左折 市道
⾚根トンネルに⼊らずトンネル⼿前の[オーシャン
ビュー⾚根崎]⽅向へ

50 0.5 20.8 118.2 ┳ 左折 R135 合流注意.

51 4.6 25.4 122.8 ┫ 「網代」 左折 市道
新網代トンネルに⼊らずに〔網代旭町⽅⾯〕へ左
折。進⾏⽅向から信号名は⾒えません

52 0.2 25.6 123.0 ╋ 右折 市道 ⼆つ⽬の交差点。正⾯に⼭本釣具店。
53 0.6 26.2 123.6 ╋ 左折 R135 合流注意。R135へ復帰

※熱海市街地通過後、往路のトンネル合計四か所は深夜のため迂回しなくてもよいとします。



54 12.9 39.1 136.5 Ｙ K109、伊東川奈⼋幡線⼊り⼝ 左折 K109
[川奈駅]
信号なし、海岸沿いへ斜め左⽅向へ。

55 2.9 42.0 139.4 ┣ 右折 K109 道なりに回り込んで急坂
56 0.8 42.8 140.2 ┳ とまれ 左折 K109 [城ヶ崎海岸駅]、左折後下り道狭し注意
57 11.2 54.0 151.4 ┳ 「城ヶ崎⼊り⼝」 左折 R135
58 0.1 54.1 151.5 Control 3 ローソン伊⾖⾼原東店 左側 R135 5/22 00:28〜06:08
59 38.0 38.0 189.5 ╋ 「中島橋」 直進 R136 K16 伊⾖急下⽥駅⾄近。ここよりR136
60 9.3 47.3 198.8 ┣ 「新湊橋」 右折 K16 [⽯廊崎] ⼸ヶ浜⼤橋渡る

61 7.1 54.4 205.9 ┫ Ｓ 左折 町道
⽯室トンネル直前。
「WELCOME ようこそ⽯廊崎へ」看板
⽯廊崎漁港へ坂を下る。

62 0.4 54.8 206.3 Control 4（写真） ⽯廊崎漁港 折返し 町道

フォトコントロール。「観光案内地図」の前で、な
るべく⾃分のバイクを⼊れて撮影(携帯電話等
可）。
ゴール受付時にスタッフに提⽰してください。SNS
画⾯可。
参考CLOSE 5/22 09:44

63 0.1 54.9 206.4 ╋ 左折 町道 DyDoの⾃販機あり
64 0.3 55.2 206.7 ┳ 左折 K16
65 7.2 62.4 213.9 ┫ 「差⽥」 直進 R136
66 3.0 65.4 216.9 ┳ 「⼆篠」 右折 R136

67 2.2 67.6 219.1 Control 5 ファミリーマート南伊⾖下賀茂店 左側 R136 5/22 02:29〜10:36

68 2.1 2.1 221.2 ┳ 「⽇野」 左折 R136
69 8.5 10.6 229.7 ╋ 「中島橋」 直進 R135
70 38.1 48.7 267.8 ┣ 「城ヶ崎⼊り⼝」 直進 R135
71 9.6 58.3 277.4 ┫ 「殿⼭」 左折 R135
72 3.3 61.6 280.7 ╋ Ｓ 右折 R135
73 0.2 61.8 280.9 ┫ Ｓ 左折 R135 直進は⼀⽅通⾏出⼝
74 1.4 63.2 282.3 ┣「湯川」 右折 R135 80ⅿ先のもう⼀つのS「湯川」を左折してバイパスへ

75 12.4 75.6 294.7
Control 6
ファミリーマートナカスイ熱海下多賀店

左側 R135 5/22 04:51〜15:40

76 6.9 6.9 301.6 ┣ 直進 R135 「近道」に⼊らない
77 6.8 13.7 308.4 Ｙ 「吉浜橋」 左側 R135 「真鶴道路」に⾏かない
78 5.5 19.2 313.9 直進 R135
79 7.0 26.2 320.9 Ｙ 左折 Ｒ135 [⼩⽥原市街/Ｒ1⼀般道路]
80 2.2 28.4 323.1 ╋ 「早川⼝」 右折 Ｒ1
81 1.0 29.4 324.1 ┫ 「本町」 左折 Ｒ１
82 0.1 29.5 324.2 ╋ 「三の丸交番前」 右折 市道
83 0.2 29.7 324.4 ┳ とまれ 左折 市道
84 0.1 29.8 324.5 ╋ 「国際通り」 右折 R1
85 16.3 46.1 340.8 ╋ 「⼤磯駅⼊⼝」 右折 Ｒ134 ⼆段階右折
86 0.9 47.0 341.7 ⼈ 左折 Ｒ134 合流注意
87 15.9 62.9 357.6 ┫ ｢腰越橋｣ 左折 K304 左⾓に｢吉野家｣
88 5.5 68.4 363.1 ┫ ｢⼭崎跨線橋南｣ 直進 K302、K304 左折専⽤⾞線があるので注意
89 0.9 69.3 364.0 ┳ ｢⼤船三丁⽬｣ 右折 K301
90 0.8 70.1 364.8 ┳ ｢⼩坂⼩学校⻄側｣ 左折 Ｋ21 地図により表記｢レイ・ウェル鎌倉⼊り⼝｣
91 2.0 72.1 366.8 ┳ 「鎌倉⼥⼦⼤前」 右折 Ｋ21
92 0.9 73.0 367.7 ╋ 「公⽥」 左折 K21
93 0.5 73.5 368.2 ┳ 「鍛冶ヶ⾕」 左折 K21

94 0.3 73.8 368.5
Control 7
 ファミリーマート鍛冶ヶ⾕⼆丁⽬店

左側 K21
5/22 07:10〜20:36
駐⾞は向かって左奥の三⾓形のスペースへ。
店の正⾯及び右側には極⼒駐⾞しないように。

95 11.3 11.3 379.8 ╋ 「⽻⾐町」 左折 市道 新横浜通り
96 1.9 13.2 381.7 ╋ 「⾼島町」 右折 R1 ⼆段階右折
97 1.4 14.6 383.1 ╋ 「⻘⽊通」 左折 R1
98 0.2 14.8 383.3 ╋ 「⻘⽊橋」 右折 R1
99 12.4 27.2 395.7 ┫ 左折 区道 多摩川渡ってすぐ、SUZUKI⼿前を左折

100 0.2 27.4 395.9 ┳ ⽌まれ 右折 区道
101 0.3 27.7 396.2 ╋ 「多摩川⼩学校⼊⼝」 左折 区道
102 0.4 28.1 396.6 ┳ ⽌まれ 左折 区道
103 0.0 28.1 396.6 ┣ 右折 区道 20m先右折、鋭⾓に右折して往路と同じ道へ
104 0.8 28.9 397.4 ╋ Ｓ 直進 区道 ガス橋通りを越える
105 0.5 29.4 397.9 ┣ Ｓ 右折 区道 オリンピック



106 0.4 29.8 398.3 ┃ 踏切 直進 区道
107 0.0 29.8 398.3 ┳ Ｓ 左折 T11 踏切の40m先、コメダ珈琲店、多摩堤通り
108 1.6 31.4 399.9 ┳ Ｓ 左折 T11
109 0.0 31.4 399.9 ┃ 踏切 直進 T11
110 0.4 31.8 400.3 ╋ 「丸⼦橋」 直進 T11 中原街道を越える
111 4.8 36.6 405.1 ┫ Ｓ 左折 区道 右、バスターミナル
112 0.1 36.7 405.2 ┳ 右折 区道
113 0.4 37.1 405.6 ┫ 左折 公園内通路 公園内細い通路に⼊る 歩⾏者に注意
114 0.2 36.9 405.4 ┳ 右折 公園内通路 兵庫橋を渡り右折

115 0.0 36.9 405.4 Goal ⼆⼦⽟川(兵庫島公園）
5/22 08:08〜23:00
ゴール受付の詳細に関してはブリーフィングにて説
明します。

※コントロールのコンビニでは、必ず買い物をしてレシートを貰ってください。 　 　 　

キューシートの区間距離、合計距離はお使いのサイコン、GPSによって誤差が出ます。

通過点は、距離、ルート、情報（その他）などから総合的に判断して下さい。

また事前に予習をして使い慣れた地図でコースを確認しておくことが必要です。

リタイア（DNF)する場合は、必ずブルベカードに記載されている主催者まで直接本人が電話連絡すること。

連絡無しにゴール受付をせずに帰られると、確認が取れるまでスタッフが撤収することができず運営に支障をきたします。

次回以降の参加をお断りします。

※各PCのオープン・クローズ時刻は、20時スタートを基準に書いています。

　当日、ウェーブスタートで各自のスタート見なし時間は変わりますので、ご注意下さい。

ルート参考
https://ridewithgps.com/routes/39449222?privacy_code=rRJMsMrX6hwYA6f5

通過が難しい交差点
必要に応じて、Googleストリートビューなどで交差点形状も予習しておくと安全に寄与します。


